
Uchwała Nr VII/55/2024 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Zainwestuj w siebie! Rozwój kompetencji 
zawodowych kluczem w jakości kształcenia w Technikum Nr 2 w Rzeszowie” w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

 

 
 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

   § 1 
1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Zainwestuj w siebie! Rozwój kompetencji zawodowych 

kluczem w jakości kształcenia w Technikum Nr 2 w Rzeszowie” nr FEPK.07.13-IP.01-0032/23,  
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, PRIORYTET 7 
FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, DZIAŁANIE 07.13 Szkolnictwo zawodowe. 

2. Projekt będzie realizowany w latach 2024-2026. 
3. Wartość projektu wynosi 1 952 448,00 zł, w tym kwota dofinansowania: 1 747 208,00 zł. 
4. Gmina Miasto Rzeszów zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego do realizacji projektu 

w kwocie co najmniej 205 240,00 zł. 
5. Projekt określony w ust. 1 realizowany będzie przez Zespół Szkół Nr 2 im. T. Rejtana w Rzeszowie. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
 

Waldemar Szumny 
 

 

 



Uzasadnienie  
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/55/2024Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia do  realizacji projektu pn. „Zainwestuj w siebie! Rozwój kompetencji zawodowych 
kluczem w jakości kształcenia w Technikum Nr 2 w Rzeszowie” w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 
 
Wniosek o dofinansowanie projektu złożony został w odpowiedzi na konkurs ogłoszony  

przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie – Priorytet FEPK.07 Działanie FEPK.07.13 Szkolnictwo 

zawodowe – Nr naboru FEPK.07.13-IP.01-002/23. 

W ramach projektu planuje się m.in. realizację staży zawodowych dla uczniów, kursów i szkoleń dla 

uczniów oraz nauczycieli oraz zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. 

 


